
Příloha 1 – Seznam maximálních částek v jednotlivých zemích EU za službu IP 

Scan (služby předběžného diagnostického auditu) a pro služby IP Scan 

Enforcement 

 

Proplacení nákladů souvisejících s prováděním služeb předběžné diagnózy v oblasti duševního 

vlastnictví vychází z uplatnění 90 % skutečných nákladů vynaložených příjemcem a je omezeno 

až na 90 % maximálních částek stanovených pro jednotlivé členské státy EU, jak jsou uvedeny 

níže: 

 

Země 
Maximální částka 

(v EUR) 
Maximální výše 
grantu (v EUR) 

Bulharsko (BPO) 500 450 

Chorvatsko (DZIV) 800 720 

Kypr 900 810 

Česká republika 900 810 

Estonsko (EPA) 800 720 

Finsko (PRH) 1 500 1 350 

Německo (DPMA) 1 500 1 350 

Irsko (IPOI) 1 500 1 350 

Lotyšsko 700 630 

Polsko* 700 630 

Portugalsko (INPI) 900 810 

Litevská republika 700 630 

Slovensko (SKIPO) 800 720 

Švédsko (PRV) 1 500 1 350 
 
 
*Zahrnutí od 1.4.2024. Jakákoli žádost o voucher 1 přijatá od tohoto data se může vztahovat na 
služby IP Scan pro Polsko. 
 

  



Proplacení nákladů souvisejících s prováděním služeb IP Scan v oblasti vymáhání práv 
vychází z uplatnění 90 % skutečných nákladů vynaložených příjemcem a je omezeno až na 90 % 
maximálních částek stanovených pro jednotlivé členské státy EU, jak jsou uvedeny níže: 
 
 
 

Země 
Maximální částka 

(v EUR) 
Maximální výše 
grantu (v EUR) 

Bulharsko (BPO) 500 450 

Kypr 900 810 

Česká republika 900 810 

Estonsko (EPA) 800 720 

Francie (INPI) 1 500 1 350 

Lotyšsko 700 630 

Portugalsko (INPI)* 900 810 

Slovinsko (SIPO) 900 810 
 
 
*Zahrnutí od 1.4.2024. Jakákoli žádost o voucher 1 přijatá od tohoto data se může vztahovat na 
služby IP Scan Enforcement pro Portugalsko. 
 


